
6 sovrum Villa till salu i Catral, Alicante

Fantastisk, fullt möblerad, fristående villa som ligger på en lugn väg i det lilla samhället Catral.
När du går in i villan hittar du ett magnifikt rum med vackra trätak som för närvarande används som det huvudsakliga
vardagsrummet och, på en något mer upphöjd våning, matsalen samt ett tvättrum (toalett och handfat). Ett separat,
fantastiskt, fullt utrustat kök som leder till ett pittoreskt terrassområde & tvättstuga på baksidan av fastigheten. Denna
våning har dessutom 1 badrum och 3 sovrum, alla med inbyggda garderober, inklusive det största rummet som har
ett privat badrum och dubbeldörrar som ger tillgång till ett härligt terrassområde mot framsidan av huvudbyggnaden.
På övervåningen finns ett sovrum med en walk-in-garderob, ett stort badrum och en balkong med fantastisk utsikt
över den stora trädgården.
På tomten hittar du också ett fantastiskt poolhus med 2 rum och ett badrum, en byggnad med flera
användningsområden som har en stor, inbyggd grill, ett kök och gott om utrymme för att underhålla gäster samt ett
badrum som för närvarande används som ett omklädningsrum och ett garage med 3 elektriska dörrar under som kan
användas som ett privat annex med ett tvättrum (toalett och handfat) och ett pentry.
Med en tomt på 2000 m2 har du inte brist på utomhusutrymme för att njuta av sommarsolen antingen vid den privata
poolen eller runt de privata trädgårdarna.
Inom 5 minuters bilresa finns affärer, barer, restauranger, läkarmottagning, apotek och skola. Stranden & den
närmaste flygplatsen kan nås inom en 30 minuters bilresa.
Boka en visning med en av våra agenter idag & missa inte denna otroliga möjlighet!
Vi talar ditt språk!

  Visa virtuell rundtur   6 sovrum   5 badrum
  750m² Bygg storlek   2.000m² Tomtstorlek   Simbassäng
  Luftkonditionering   Utrustat kök   Förråd
  Klinik - Inom 5 minuters bilresa   Sjukhus - Inom 15 minuters bilresa   Apotek - Inom 5 minuters bilresa
  Bank - Inom 15 minuters bilresa   Barer och restauranger - Inom 5

minuters bilresa
  Strand - Inom 30 minuters bilresa
  Golf - Inom 30 minuters bilresa

  Park - Inom 15 minuters bilresa   Butiker - Inom 5 minuters bilresa   Bar
  BBQ   Trädgård - Privat   Köksområde
  Terrasserade områden   Uppfart

750.000€
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